或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有的公司股票锁定期限

自动延长至少 6 个月（3）持有公司股份的董事和高级管理人员所作

出的此项承诺不因本人职务变更、离职等原因而放弃履行承诺。

2013 年 12

月 18 日

作出承诺

开始至承

诺履行完

毕

报告期内

承诺人遵

守了所做

承诺

广东易事特电源股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

何思训

等公司

实际控

制人何

思模先

生之亲

属

股份锁定承诺：三十六个月锁定期满后，其直接或者间接持有公司股

份的锁定期将严格按照公司实际控制人、董事长何思模股份锁定的承

诺执行

2011 年 03

月 14 日

作出承诺

开始至承

诺履行完

毕

报告期内

承诺人遵

守了所做

承诺

公司监

事杨钦

先生之

配偶赵

爱霞女

士

股份锁定承诺：其持有的公司股份自公司股票在创业板上市之日起三

十六个月内不转让；杨钦离职后半年内，不转让其持有的公司股份；

在杨钦担任公司董事、监事、高级管理人员期间每年转让股份不超过

其持有的公司股份总数的百分之二十五；在首次公开发行股票上市之

日起六个月内杨钦申报离职的，自申报离职之日起十八个月内不转让

其持有的公司股份；在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十

二个月之间杨钦申报离职的，自申报离职之日起十二个月内不转让其

持有的公司股份。

2011 年 03

月 14 日

作出承诺

开始至承

诺履行完

毕

报告期内

承诺人遵

守了所做

承诺

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 25

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会计师姓名 顾燕君  康跃华

半年度财务报告的审计是否较 2013 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广东易事特电源股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,060,000 100.00% -11,000,000 -11,000,000 67,060,000 74.96%

3、其他内资持股 78,060,000 100.00% -11,000,000 -11,000,000 67,060,000 74.96%

其中：境内法人持股 77,100,000 98.77% -11,000,000 -11,000,000 66,100,000 73.89%

  境内自然人持股 960,000 1.23%  960,000 1.07%

二、无限售条件股份   22,390,000 22,390,000 22,390,000 25.03%

1、人民币普通股   22,390,000 22,390,000 22,390,000 25.03%

三、股份总数 78,060,000 100.00% 22,390,000 -11,000,000 11,390,000 89,450,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证监会证监许可[2014]29号文核准，以网下询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式公开发行人民币

普通股（A股）2239.00万股，并于2014年1月27日在深圳证券交易所挂牌上市。其中发行新股1139万股，公司原股东公开发

售股份1100万股，公司股本变更为 8945万股。已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具大华验字【2014】310040号《验

资报告》验证。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证监会证监许可[2014]29号文核准，公开发行新股不超过2602万股。公司于2014年1月27日在深圳证券交易

所挂牌上市，公开发行人民币普通股（A股）2239.00万股，其中发行新股1139万股，公司原股东公开发售股份1100万股，每

股面值人民币1.00元，已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具大华验字【2014】310040号《验资报告》验证。本次股票

发行后，公司的股份总数变更为 8945万股，股本总额为人民币8945万元，其中发起人股本为人民币 67,060,000.00元，占变

更后股本总额的 74.96%；社会公众股股本为人民币 22,390,000.00元，占变更后股本总额的 25.03%。

股份变动的批准情况